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1 Manažment a kontrola 540 970,00 0,00

0,00

0,00

93,95

96,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

508 264,89

527 002,58

540 970,00

527 002,58

508 264,89

96,44 6,20

93,95 9,83

     1.1 Výkon funkcie primátora 0111 88 550,00 0,00

0,00

0,00

73,43

98,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 023,82

66 197,92

88 550,00

66 197,92

65 023,82

98,23 0,79

73,43 1,26

     1.2 Zasadnutia orgánov mesta 0111 8 000,00 0,00

0,00

0,00

61,97

61,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 957,33

8 000,00

8 000,00

8 000,00

4 957,33

61,97 0,06

61,97 0,10

     1.3 Správa MsÚ 380 700,00 0,00

0,00

0,00

95,67

97,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 202,00

372 517,92

380 700,00

372 517,92

364 202,00

97,77 4,44

95,67 7,04

          1.3.1 Mzdy a odvody 0111 365 900,00 0,00

0,00

0,00

96,13

98,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 749,78

357 767,87

365 900,00

357 767,87

351 749,78

98,32 4,29

96,13 6,80

          1.3.1 Mzdy a odvody 0220 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

585,71

585,71

0,00

585,71

585,71

100,00 0,01

0,00 0,01

          1.3.2 Tovary a služby 0111 14 200,00 0,00

0,00

0,00

83,57

83,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 866,51

14 164,34

14 200,00

14 164,34

11 866,51

83,78 0,14

83,57 0,23

          1.3.2 Tovary a služby 0220 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     1.4 Kontrolná činnosť 
samosprávy

0111 21 000,00 0,00

0,00

0,00

87,67

95,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 411,63

19 202,00

21 000,00

19 202,00

18 411,63

95,88 0,22

87,67 0,36

     1.5 Členstvo v združeniach 0111 42 720,00 0,00

0,00

0,00

96,56

96,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 248,49

42 615,70

42 720,00

42 615,70

41 248,49

96,79 0,50

96,56 0,80
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     1.6 Bezpečnostný technik 0320 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     1.7 Voľby a referendá 0160 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

78,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 421,62

18 469,04

0,00

18 469,04

14 421,62

78,09 0,18

0,00 0,28

2 Propagácia a marketing 13 070,00 0,00

5 940,00

6 000,00

93,22

85,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,00

12 183,26

14 194,37

13 070,00

20 194,37

18 123,26

89,74 0,22

138,66 0,35

     2.1 WEB stránka 0111 2 500,00 0,00

5 940,00

6 000,00

21,83

24,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,00

545,76

2 265,20

2 500,00

8 265,20

6 485,76

78,47 0,08

259,43 0,13

     2.2 Kronika mesta 0111 4 070,00 0,00

0,00

0,00

36,72

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 494,37

1 494,37

4 070,00

1 494,37

1 494,37

100,00 0,02

36,72 0,03

     2.3 Propagácia mesta, 
reklama

0111 2 500,00 0,00

0,00

0,00

109,39

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 734,80

2 734,80

2 500,00

2 734,80

2 734,80

100,00 0,03

109,39 0,05

     2.3 Propagácia mesta, 
reklama

0473 2 500,00 0,00

0,00

0,00

244,76

98,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 119,11

6 200,00

2 500,00

6 200,00

6 119,11

98,70 0,07

244,76 0,12

     2.4 Ceny do súťaží 0111 1 500,00 0,00

0,00

0,00

85,95

85,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 289,22

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 289,22

85,95 0,02

85,95 0,02

     2.5 Cena primátora a cena 
MsZ

0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     2.6 Členské príspevky Mesta 
Sliač

0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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3 Interné služby 428 214,77 0,00

28 411,08

32 663,00

104,38

90,74

20,00

3 899,78

4 194,35

20 971,75

107,55

0,00

86,98

446 957,56

492 556,05

428 234,77

529 118,83

479 562,99

90,63 5,85

111,99 9,28

     3.1 Právne služby 0111 2 500,00 0,00

0,00

0,00

793,40

92,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 834,92

21 500,00

2 500,00

21 500,00

19 834,92

92,26 0,24

793,40 0,38

     3.1 Právne služby 0320 1 600,00 0,00

0,00

0,00

94,25

94,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 507,92

1 600,00

1 600,00

1 600,00

1 507,92

94,25 0,02

94,25 0,03

     3.2 Audit 0111 3 100,00 0,00

0,00

0,00

123,87

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 840,00

3 840,00

3 100,00

3 840,00

3 840,00

100,00 0,05

123,87 0,07

     3.3 Prevádzka úradu 71 230,00 0,00

0,00

0,00

82,72

99,80

20,00

8,00

8,00

40,00

100,00

0,00

0,00

58 923,39

59 041,64

71 250,00

59 049,64

58 931,39

99,80 0,72

82,71 1,14

          3.3.1 Energie 0111 9 000,00 0,00

0,00

0,00

105,74

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 516,74

9 516,74

9 000,00

9 516,74

9 516,74

100,00 0,12

105,74 0,18

          3.3.2 
Poštovné,stravné,kolky,telefóny

0111 62 230,00 0,00

0,00

0,00

79,39

99,76

20,00

8,00

8,00

40,00

100,00

0,00

0,00

49 406,65

49 524,90

62 250,00

49 532,90

49 414,65

99,76 0,60

79,38 0,96

          3.3.3 Pohonné hmoty 0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     3.4 Obstarávanie hnuteľného 
majetku

0111 0,00 0,00

24 913,08

29 163,00

0,00

97,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,43

2 633,12

2 700,00

0,00

31 863,00

27 546,20

86,45 0,34

0,00 0,53

     3.4 Obstarávanie hnuteľného 
majetku

0620 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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     3.4 Obstarávanie hnuteľného 
majetku

0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

95,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 244,80

1 300,00

0,00

1 300,00

1 244,80

95,75 0,02

0,00 0,02

     3.5 Prevádzka a údržba 
majetku mesta

0111 42 500,00 0,00

0,00

0,00

84,96

84,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 108,27

42 500,00

42 500,00

42 500,00

36 108,27

84,96 0,44

84,96 0,70

     3.5 Prevádzka a údržba 
majetku mesta

0620 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     3.5 Prevádzka a údržba 
majetku mesta

0660 30 500,00 0,00

3 498,00

3 500,00

155,80

72,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,94

47 520,09

65 500,00

30 500,00

69 000,00

51 018,09

73,94 0,62

167,27 0,99

     3.5 Prevádzka a údržba 
majetku mesta

0810 12 000,00 0,00

0,00

0,00

54,49

54,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 538,83

12 000,00

12 000,00

12 000,00

6 538,83

54,49 0,08

54,49 0,13

     3.6 Vzdelávanie 
zamestnancov

0111 3 000,00 0,00

0,00

0,00

76,45

76,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 293,44

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 293,44

76,45 0,03

76,45 0,04

     3.7 Informačné technológie 0111 6 200,00 0,00

0,00

0,00

186,48

83,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 562,03

13 893,00

6 200,00

13 893,00

11 562,03

83,22 0,14

186,48 0,22

     3.8 Autopark - osobné 
motorové vozidlá

0111 15 500,00 0,00

0,00

0,00

75,25

75,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 663,96

15 500,00

15 500,00

15 500,00

11 663,96

75,25 0,14

75,25 0,23

     3.8 Autopark - osobné 
motorové vozidlá

0660 3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,38

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,70

11,70

3 100,00

11,70

11,70

100,00 0,00

0,38 0,00

     3.9 Bankové služby 37 129,77 0,00

0,00

0,00

97,42

99,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 173,31

36 389,77

37 129,77

36 389,77

36 173,31

99,41 0,44

97,42 0,70
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          3.9.1 Poplatky bankám, 
súdne 

0111 4 500,00 0,00

0,00

0,00

100,09

97,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 504,00

4 600,00

4 500,00

4 600,00

4 504,00

97,91 0,05

100,09 0,09

          3.9.2 Uroky z úverov 0170 32 629,77 0,00

0,00

0,00

97,06

99,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 669,31

31 789,77

32 629,77

31 789,77

31 669,31

99,62 0,39

97,06 0,61

     3.10 Úhrada zábezpek pri 
ukončení nájmu

0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     3.10 Úhrada zábezpek pri 
ukončení nájmu

0660 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 891,78

4 186,35

0,00

107,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 891,78

4 186,35

107,57 0,05

0,00 0,08

     3.11 Technické služby mesta 
Sliač

0111 199 855,00 0,00

0,00

0,00

103,63

96,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 101,78

213 779,94

199 855,00

213 779,94

207 101,78

96,88 2,53

103,63 4,01

4 Bezpečnosť 63 516,60 0,00

0,00

0,00

74,36

96,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 228,82

48 996,60

63 516,60

48 996,60

47 228,82

96,39 0,58

74,36 0,91

     4.1 Mestská polícia 0310 61 216,60 0,00

0,00

0,00

76,23

97,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 666,62

47 996,60

61 216,60

47 996,60

46 666,62

97,23 0,57

76,23 0,90

     4.2 Bezpečnosť v meste 0111 2 300,00 0,00

0,00

0,00

24,44

56,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

562,20

1 000,00

2 300,00

1 000,00

562,20

56,22 0,01

24,44 0,01

     4.2 Bezpečnosť v meste 0660 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 Odpadové hospodárstvo 238 130,00 0,00

62 570,72

62 637,56

99,83

87,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,89

237 729,19

271 145,00

238 130,00

333 782,56

300 299,91

89,97 3,66

126,11 5,81
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     5.1 Zber a odvoz odpadu 0510 200 900,00 0,00

0,00

0,00

100,60

89,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 100,46

225 915,00

200 900,00

225 915,00

202 100,46

89,46 2,47

100,60 3,91

     5.2 Prevádzka kompostárne 37 230,00 0,00

0,00

0,00

95,70

78,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 628,73

45 230,00

37 230,00

45 230,00

35 628,73

78,77 0,43

95,70 0,69

          5.2.1 Pohonné hmoty 0660 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          5.2.2 Prevádzka 0510 37 230,00 0,00

0,00

0,00

95,70

78,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 628,73

45 230,00

37 230,00

45 230,00

35 628,73

78,77 0,43

95,70 0,69

     5.3 Triedenie TKO 0510 0,00 0,00

62 570,72

62 637,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,89

0,00

0,00

0,00

62 637,56

62 570,72

99,89 0,76

0,00 1,21

6 Komunikácie 20 000,00 0,00

0,00

0,00

170,98

96,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 196,68

35 496,17

20 000,00

35 496,17

34 196,68

96,34 0,42

170,98 0,66

     6.1 Opravy chodníkov a 
mestských komunikácií

0451 15 000,00 0,00

0,00

0,00

216,00

99,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 399,68

32 496,17

15 000,00

32 496,17

32 399,68

99,70 0,40

216,00 0,63

     6.2 Údržba komunikácií 0451 5 000,00 0,00

0,00

0,00

35,94

59,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 797,00

3 000,00

5 000,00

3 000,00

1 797,00

59,90 0,02

35,94 0,03

     6.3 Zimná údržba komunikácií 0451 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 Vzdelávanie 2 596 794,18 0,00

12 288,94

62 299,00

113,14

93,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19,73

2 937 963,64

3 142 232,18

2 596 794,18

3 204 531,18

2 950 252,58

92,07 35,98

113,61 57,06
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     7.1 Materská škola I 253 475,00 0,00

1 857,65

1 858,00

116,77

99,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,98

295 992,25

298 386,00

253 475,00

300 244,00

297 849,90

99,20 3,63

117,51 5,76

          7.1.1 Mzdy a odvody 09111 217 087,00 0,00

0,00

0,00

111,92

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 972,34

242 972,00

217 087,00

242 972,00

242 972,34

100,00 2,96

111,92 4,70

          7.1.2 Prevádzka materskej 
školy

09111 26 293,00 0,00

1 857,65

1 858,00

119,05

97,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,98

31 300,58

32 185,00

26 293,00

34 043,00

33 158,23

97,40 0,40

126,11 0,64

          7.1.3 Predškolská výchova 
- prenesené kompetencie

09111 10 095,00 0,00

0,00

0,00

215,15

93,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 719,33

23 229,00

10 095,00

23 229,00

21 719,33

93,50 0,26

215,15 0,42

     7.2 Materská škola II 234 656,00 0,00

0,00

0,00

111,38

99,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 354,08

262 515,00

234 656,00

262 515,00

261 354,08

99,56 3,19

111,38 5,06

          7.2.1 Mzdy a odvody 09111 181 900,00 0,00

0,00

0,00

108,91

99,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 112,47

199 134,00

181 900,00

199 134,00

198 112,47

99,49 2,42

108,91 3,83

          7.2.2 Prevádzka materskej 
školy

09111 46 600,00 0,00

0,00

0,00

88,90

99,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 428,61

41 567,00

46 600,00

41 567,00

41 428,61

99,67 0,51

88,90 0,80

          7.2.3 Predškolská výchova 
- prenesené kompetencie

09111 6 156,00 0,00

0,00

0,00

354,34

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 813,00

21 814,00

6 156,00

21 814,00

21 813,00

100,00 0,27

354,34 0,42

     7.3 Základná škola A. 
Sládkoviča

1 576 322,00 0,00

10 431,29

10 441,00

119,19

90,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,91

1 878 844,67

2 079 025,00

1 576 322,00

2 089 466,00

1 889 275,96

90,42 23,04

119,85 36,54

          7.3.1 Základná škola A. 
Sládkoviča - prevádzka

09121 431 666,00 0,00

2 580,62

2 584,00

118,50

88,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,87

511 533,00

579 205,00

431 666,00

581 789,00

514 113,62

88,37 6,27

119,10 9,94
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          7.3.1 Základná škola A. 
Sládkoviča - prevádzka

09211 691 435,00 0,00

3 909,87

3 916,00

128,98

92,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,84

891 820,40

968 093,00

691 435,00

972 009,00

895 730,27

92,15 10,93

129,55 17,33

          7.3.1 Základná škola A. 
Sládkoviča - prevádzka

0950 132 020,00 0,00

0,00

0,00

110,45

94,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 815,54

154 595,00

132 020,00

154 595,00

145 815,54

94,32 1,78

110,45 2,82

          7.3.2 Školská jedáleň - 
prevádzka

09602 321 201,00 0,00

3 940,80

3 941,00

102,64

87,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,99

329 675,73

377 132,00

321 201,00

381 073,00

333 616,53

87,55 4,07

103,87 6,45

     7.4 Základná umelecká škola 0950 443 840,00 0,00

0,00

50 000,00

102,12

99,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 271,46

453 805,00

443 840,00

503 805,00

453 271,46

89,97 5,53

102,12 8,77

     7.5 Súkromná materská škola 
HAPPY TOWN

09111 48 501,18 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 501,18

48 501,18

48 501,18

48 501,18

48 501,18

100,00 0,59

100,00 0,94

     7.6 Rezerva školstvo 0950 40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 Šport 27 750,00 0,00

0,00

0,00

100,83

99,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 979,79

28 250,00

27 750,00

28 250,00

27 979,79

99,04 0,34

100,83 0,54

     8.1 Podpora športových 
klubov a organizácií

25 950,00 0,00

0,00

0,00

103,85

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 950,00

26 950,00

25 950,00

26 950,00

26 950,00

100,00 0,33

103,85 0,52

          8.1.1 Futbalový oddiel 0810 17 000,00 0,00

0,00

0,00

105,88

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

17 000,00

18 000,00

18 000,00

100,00 0,22

105,88 0,35

          8.1.2 Turistický oddiel 0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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          8.1.3 Šachový oddiel 0810 250,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

100,00 0,00

100,00 0,00

          8.1.4 Tenisový oddiel 0810 1 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

100,00 0,02

100,00 0,03

          8.1.5 Rytmik 0810 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

100,00 0,01

100,00 0,01

          8.1.6 FISH (Agilita) 0810 2 000,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100,00 0,02

100,00 0,04

          8.1.7 Bedmintonový oddiel 0810 2 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

100,00 0,03

100,00 0,05

          8.1.8 Bežecký klub 0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          8.1.9 Ping pongový klub 0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          8.1.10 ŠK ORLÍK SLIAČ 0810 700,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

100,00 0,01

100,00 0,01

          8.1.11 Absolute racing 
team

0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          8.1.12 MBT Racing Team 0810 1 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

100,00 0,02

100,00 0,03
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     8.2 Turnaje a športové 
podujatia organizované mestom 

0810 1 800,00 0,00

0,00

0,00

57,21

79,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 029,79

1 300,00

1 800,00

1 300,00

1 029,79

79,21 0,01

57,21 0,02

     8.3 Turnaj kúpeľných miest 0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     8.4 Športové podujatia 
organizované mestom

0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 Prostredie pre život 80 070,00 0,00

0,00

10 000,00

96,27

94,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 081,68

81 800,00

80 070,00

91 800,00

77 081,68

83,97 0,94

96,27 1,49

     9.1 Výsadba a údržba verejnej
zelene

12 000,00 0,00

0,00

0,00

92,20

92,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 063,50

12 000,00

12 000,00

12 000,00

11 063,50

92,20 0,13

92,20 0,21

          9.1.1 Výsadba verejných 
plôch

0540 12 000,00 0,00

0,00

0,00

92,20

92,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 063,50

12 000,00

12 000,00

12 000,00

11 063,50

92,20 0,13

92,20 0,21

          9.1.2 Údržba zelene 0540 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     9.2 Mestský mobiliár 0111 5 000,00 0,00

0,00

0,00

66,26

77,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 313,10

4 300,00

5 000,00

4 300,00

3 313,10

77,05 0,04

66,26 0,06

     9.3 Prevádzka verejného 
osvetlenia - el.energia

0640 45 570,00 0,00

0,00

0,00

112,34

98,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 194,36

52 000,00

45 570,00

52 000,00

51 194,36

98,45 0,62

112,34 0,99

     9.4 Údržba verejného 
osvetlenia

0640 11 000,00 0,00

0,00

0,00

48,87

76,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 375,84

7 000,00

11 000,00

7 000,00

5 375,84

76,80 0,07

48,87 0,10
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     9.5 Obecný vodovod + údržba 
Sampor

0630 6 500,00 0,00

0,00

10 000,00

94,38

94,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 134,88

6 500,00

6 500,00

16 500,00

6 134,88

37,18 0,07

94,38 0,12

10 Požiarna ochrana 5 900,00 0,00

0,00

0,00

105,73

99,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 238,16

6 300,00

5 900,00

6 300,00

6 238,16

99,02 0,08

105,73 0,12

     10.1 Požiarna ochrana 5 900,00 0,00

0,00

0,00

105,73

99,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 238,16

6 300,00

5 900,00

6 300,00

6 238,16

99,02 0,08

105,73 0,12

          10.1.1 Odmeny členom 
požiarneho družstva

0320 900,00 0,00

0,00

0,00

135,45

99,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 219,09

1 220,00

900,00

1 220,00

1 219,09

99,93 0,01

135,45 0,02

          10.1.2 Materiál a služby 0320 5 000,00 0,00

0,00

0,00

100,38

98,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 019,07

5 080,00

5 000,00

5 080,00

5 019,07

98,80 0,06

100,38 0,10

          10.1.3 Pohonné hmoty 0320 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 Sociálne a spoločenské služby 245 831,00 0,00

0,00

0,00

149,11

99,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 566,90

368 794,57

245 831,00

368 794,57

366 566,90

99,40 4,47

149,11 7,09

     11.1 Príspevok na stravu 
dôchodcom

1020 48 000,00 0,00

0,00

0,00

108,11

99,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 891,50

52 400,00

48 000,00

52 400,00

51 891,50

99,03 0,63

108,11 1,00

     11.2 Jednorázová soc. 
výpomoc pre rodiny a deti 

1040 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

89,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

714,92

796,30

0,00

796,30

714,92

89,78 0,01

0,00 0,01

     11.2 Jednorázová soc. 
výpomoc pre rodiny a deti 

1070 200,00 0,00

0,00

0,00

23 805,75

99,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 611,50

47 745,50

200,00

47 745,50

47 611,50

99,72 0,58

23 805,75 0,92
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     11.3 Opatrovateľská služba 1012 53 350,00 0,00

0,00

0,00

130,28

99,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 506,15

70 035,76

53 350,00

70 035,76

69 506,15

99,24 0,85

130,28 1,34

     11.3 Opatrovateľská služba 1020 14 250,00 0,00

0,00

0,00

15,59

87,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 220,91

2 550,00

14 250,00

2 550,00

2 220,91

87,09 0,03

15,59 0,04

     11.4 Mestská organizácia 
jednoty dôchodcov

0820 1 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

100,00 0,02

100,00 0,03

     11.5 Združenie pre občianske 
záležitosti

6 500,00 0,00

0,00

0,00

69,69

92,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 529,75

4 874,84

6 500,00

4 874,84

4 529,75

92,92 0,06

69,69 0,09

          11.5.1 Odmeny členom 0820 4 600,00 0,00

0,00

0,00

64,67

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 974,84

2 974,84

4 600,00

2 974,84

2 974,84

100,00 0,04

64,67 0,06

          11.5.2 Materiál a služby 0820 1 900,00 0,00

0,00

0,00

81,84

81,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 554,91

1 900,00

1 900,00

1 900,00

1 554,91

81,84 0,02

81,84 0,03

          11.5.3 Dar pri narodení 
dieťaťa

0820 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.6 Príspevok pre MsKS 0820 102 931,00 0,00

0,00

0,00

102,15

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 145,10

105 145,10

102 931,00

105 145,10

105 145,10

100,00 1,28

102,15 2,03

     11.7 Občianske združenie - 
Rodinné centrum

0950 1 200,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

100,00 0,01

100,00 0,02

     11.8 Spoločenstvo evanjelickej
mládeže

0860 300,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

100,00 0,00

100,00 0,01
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     11.9 SP OZ - katolická mládež 0820 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.10 Slovenský zväz 
protifašistických bojovníkov

0820 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.11 Príspevok na dopravu 1090 13 200,00 0,00

0,00

0,00

50,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

6 600,00

13 200,00

6 600,00

6 600,00

100,00 0,08

50,00 0,13

     11.12 Zdravotne postihnutí 1012 500,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

100,00 0,01

100,00 0,01

     11.13 OZ spolu pre všetkých 0950 1 000,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

100,00 0,01

100,00 0,02

     11.14 Finančné príspevky 0820 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.14 Finančné príspevky 0950 1 000,00 0,00

0,00

0,00

220,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

2 200,00

1 000,00

2 200,00

2 200,00

100,00 0,03

220,00 0,04

     11.14 Finančné príspevky 1030 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.15 CHARITA  Sliač (OZ 
Život ženy)

0950 800,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

100,00 0,01

100,00 0,02

     11.16 DOST 0840 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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     11.17 eRko - Hnutie 
kresťanských spol. detí

0840 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.18 Rodičovské združenie 
pri ZUŠ

0950 800,00 0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

100,00 0,01

100,00 0,02

     11.19 Občianske združenie 
Lesná škôlka

0950 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.20 Mimoriadne dotácie 0840 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.21 Opatrenia na 
zabezpečenie ochrany 
obyvateľstva (COVID-19)

0220 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.21 Opatrenia na 
zabezpečenie ochrany 
obyvateľstva (COVID-19)

0740 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     11.21 Opatrenia na 
zabezpečenie ochrany 
obyvateľstva (COVID-19)

1070 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 047,07

70 047,07

0,00

70 047,07

70 047,07

100,00 0,85

0,00 1,35

12 Správa a údržba objektov 
mesta

74 500,00 0,00

7 727,60

19 727,60

116,26

89,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,17

86 613,49

96 852,90

74 500,00

116 580,50

94 341,09

80,92 1,15

126,63 1,82

     12.1 Elektrická energia, 
materiál, dohody

0660 34 000,00 0,00

0,00

0,00

161,67

91,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 968,77

60 109,90

34 000,00

60 109,90

54 968,77

91,45 0,67

161,67 1,06

     12.1 Elektrická energia, 
materiál, dohody

0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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     12.2 Voda 0660 20 000,00 0,00

0,00

0,00

102,37

91,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 473,18

22 314,70

20 000,00

22 314,70

20 473,18

91,75 0,25

102,37 0,40

     12.2 Voda 0810 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     12.3 Plyn 0660 15 000,00 0,00

0,00

0,00

44,57

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 685,30

6 685,30

15 000,00

6 685,30

6 685,30

100,00 0,08

44,57 0,13

     12.4 Správa a údržba 
cintorínov

0620 0,00 0,00

7 727,60

19 727,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,17

0,00

0,00

0,00

19 727,60

7 727,60

39,17 0,09

0,00 0,15

     12.4 Správa a údržba 
cintorínov

0840 3 200,00 0,00

0,00

0,00

122,05

75,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 905,72

5 145,96

3 200,00

5 145,96

3 905,72

75,90 0,05

122,05 0,08

     12.5 Údržba pamätníkov a 
hrobov

0820 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     12.5 Údržba pamätníkov a 
hrobov

0840 100,00 0,00

0,00

0,00

299,90

75,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299,90

397,04

100,00

397,04

299,90

75,53 0,00

299,90 0,01

     12.6 Prevádzka fontán 0660 2 200,00 0,00

0,00

0,00

12,76

12,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,62

2 200,00

2 200,00

2 200,00

280,62

12,76 0,00

12,76 0,01

13 Rozvojový program mesta 6 500,00 166 712,10

156 371,20

2 094 633,78

47,34

47,34

152 072,00

222 072,00

222 050,71

146,02

99,99

93,80

7,47

3 076,80

6 500,00

325 284,10

2 323 205,78

381 498,71

16,42 4,65

117,28 7,38

     13.1 Služby architekta 0443 6 500,00 0,00

0,00

0,00

47,34

47,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 076,80

6 500,00

6 500,00

6 500,00

3 076,80

47,34 0,04

47,34 0,06
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     13.2 Prípravná a projektová 
dokumentácia

0443 0,00 0,00

10 367,60

98 716,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,50

0,00

0,00

0,00

98 716,70

10 367,60

10,50 0,13

0,00 0,20

     13.3 Transakcie verejného 
dlhu

0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 972,00

24 972,00

24 972,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 972,00

24 972,00

24 972,00

100,00 0,30

100,00 0,48

     13.3 Transakcie verejného 
dlhu

0170 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 100,00

127 100,00

127 078,71

99,98

99,98

0,00

0,00

0,00

0,00

127 100,00

127 100,00

127 078,71

99,98 1,55

99,98 2,46

     13.4 Prípravná a projektová 
dokumentácia 

0443 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     13.4 Prípravná a projektová 
dokumentácia 

0510 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     13.4 Prípravná a projektová 
dokumentácia 

0620 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     13.5 Nákup pozemkov 0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     13.5 Nákup pozemkov 0443 0,00 80 000,00

67 344,57

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84,18

84,18

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

67 344,57

84,18 0,82

84,18 1,30

     13.5 Nákup pozemkov 0451 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     13.6 Aktualizácia uzemného 
plánu + ú.p. mests. zóny

0443 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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     13.7 Realizácia stavieb 0,00 44 490,00

52 069,24

173 235,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117,04

30,06

0,00

0,00

44 490,00

173 235,87

52 069,24

30,06 0,64

117,04 1,01

          13.7.1 Areál ZŠ 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.2 Plochy pre 
kontajnery v obytných zónach a 
parkovanie

0443 0,00 44 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 490,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.3 Detské ihriská 0443 0,00 0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.4 Ul.ČSA - úprava 
parku pri pomníku

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.5 Dopravné značenie 
v obytných zónach 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.6 Parkovacie plochy 0443 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.7 IBV - Rybáre - Juh - 
inžinierske siete

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.8 DSS Amicus 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.9 Cyklotrasa: Sliač - 
Zvolen

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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23.05.202300320277IČO:

Letecká 232/1 Sliač 96231

Mesto Sliač

Sídlo:

Názov:

Názov FNC

Bežné výdavky

Spolu

A.   Finančné plnenie rozpočtu  za rok 2022

Kapitálové výdavky

Spolu
Ekonomická klasifikácia

Finančné operácie

Spolu% čerp % čerp% čerp % čerpania

% čerpania
z celkového

rozpočtu

Schvál.rozp.

Čerpanie

Rozp. po zmenách

          13.7.10 Prípojka el. energie
- bývalý areál RD

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.11 Stavebné úpravy 
kuchyňa ZŠ

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.12 Ostatné investície 0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.12 Ostatné investície 0443 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.7.12 Ostatné investície 0451 0,00 0,00

49 693,24

160 859,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,89

0,00

0,00

0,00

160 859,87

49 693,24

30,89 0,61

0,00 0,96

          13.7.12 Ostatné investície 0660 0,00 0,00

2 376,00

2 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

2 376,00

2 376,00

100,00 0,03

0,00 0,05

     13.8 Projekty 0,00 42 222,10

26 589,79

1 742 681,21

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

100,00

62,98

1,53

0,00

0,00

42 222,10

1 812 681,21

96 589,79

5,33 1,18

228,77 1,87

          13.8.1 Projekty 
podporované z Európskej únie

0443 0,00 0,00

628,99

1 700 459,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

0,00

1 700 459,11

628,99

0,04 0,01

0,00 0,01

          13.8.1 Projekty 
podporované z Európskej únie

0520 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0111 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

100,00 0,85

0,00 1,35
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23.05.202300320277IČO:

Letecká 232/1 Sliač 96231

Mesto Sliač

Sídlo:

Názov:

Názov FNC

Bežné výdavky

Spolu

A.   Finančné plnenie rozpočtu  za rok 2022

Kapitálové výdavky

Spolu
Ekonomická klasifikácia

Finančné operácie

Spolu% čerp % čerp% čerp % čerpania

% čerpania
z celkového

rozpočtu

Schvál.rozp.

Čerpanie

Rozp. po zmenách

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0320 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0443 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0520 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0620 0,00 42 222,10

25 960,80

42 222,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,49

61,49

0,00

0,00

42 222,10

42 222,10

25 960,80

61,49 0,32

61,49 0,50

          13.8.2 Projekty 
podporované zo štátneho 
rozpočtu

0660 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.3 Projekty 
podporované z rozpočtu VÚC

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

          13.8.4 Projekty 
podporované z iných zdrojov

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 Správa bytov 100 220,00 0,00

0,00

0,00

58,72

53,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 854,09

109 220,00

100 220,00

109 220,00

58 854,09

53,89 0,72

58,72 1,14

     14.1 Mzdy a odvody 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     14.2 Tovary a služby 0660 100 220,00 0,00

0,00

0,00

58,72

53,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 854,09

109 220,00

100 220,00

109 220,00

58 854,09

53,89 0,72

58,72 1,14
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23.05.202300320277IČO:

Letecká 232/1 Sliač 96231

Mesto Sliač

Sídlo:

Názov:

Názov FNC

Bežné výdavky

Spolu

A.   Finančné plnenie rozpočtu  za rok 2022

Kapitálové výdavky

Spolu
Ekonomická klasifikácia

Finančné operácie

Spolu% čerp % čerp% čerp % čerpania

% čerpania
z celkového

rozpočtu

Schvál.rozp.

Čerpanie

Rozp. po zmenách

15 Domov pre seniorov 409 838,00 0,00

0,00

0,00

103,38

93,39

0,00

1 800,00

2 000,00

0,00

111,11

0,00

0,00

423 672,27

453 682,33

409 838,00

455 482,33

425 672,27

93,46 5,19

103,86 8,23

     15.1 Mzdy a odvody 0660 304 088,00 0,00

0,00

0,00

100,47

97,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 508,40

313 172,33

304 088,00

313 172,33

305 508,40

97,55 3,73

100,47 5,91

     15.1 Mzdy a odvody 1020 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     15.2 Tovary a služby 0220 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

     15.2 Tovary a služby 0660 105 750,00 0,00

0,00

0,00

111,74

84,10

0,00

1 800,00

2 000,00

0,00

111,11

0,00

0,00

118 163,87

140 510,00

105 750,00

142 310,00

120 163,87

84,44 1,47

113,63 2,32

Spolu schválený rozpočet za kap.výd. Spolu schválený rozpočet za fin.op. Spolu schválený rozpočet:Spolu schválený rozpočet za bež.výd.

% čerpania

108,73 163,94 150,07 111,724 851 304,55 166 712,10 152 092,00 5 170 108,65

% čerpania % čerpania% čerpaniaSpolu čerpanie za bežné výdavky

5 274 607,22 273 309,54

Spolu čerpanie za kapitálové výdavky Spolu čerpanie za finančné operácie

228 245,06 5 776 161,82

Spolu čerpanie:

Spolu rozp. po zmenách za bež.výd. Spolu rozp. po zmenách za kap.výd. Spolu rozp. po zmenách za fin.op. Spolu rozp. po zmenách:

5 683 022,75 92,81 11,95 100,21 70,452 287 960,94 227 771,78 8 198 755,47
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23.05.2023 B. Programové plnenie rozpočtu  za rok 20222022

00320277  Názov: Mesto Sliač Sídlo: Letecká 232/1 Sliač 96231IČO:

Rok:

Podprogram:1.1
Názov: Výkon funkcie primátora

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

88 550,00
0,00
0,00

88 550,00

66 197,92
0,00
0,00

66 197,92

65 023,82
0,00
0,00

65 023,82

80 050,00
0,00
0,00

80 050,00

80 050,00
0,00
0,00

80 050,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podprograme sú rozpočtované mzdy a odvody primátora, viceprimátora a reprezentačné výdavky primátora.

Maximálne zodpovedné a objektívne riadenie samosprávy.

primátor mesta

Program: 1
Názov: Manažment a kontrola

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

540 970,00
0,00
0,00

540 970,00

527 002,58
0,00
0,00

527 002,58

508 264,89
0,00
0,00

508 264,89

545 170,00
0,00
0,00

545 170,00

534 970,00
0,00
0,00

534 970,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť transparentné riadenie mesta.

Efektívny výkon orgánov mesta a používanie verejných prostriedkov s dôrazom na výsledky.

primátor mesta

Cieľ: Výkon funkcie primátora

Mu: % čerpania prostriedkov na výkon funkcie primátora

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 86,20 98,23

Podprogram:1.2
Názov: Zasadnutia orgánov mesta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00

4 957,33
0,00
0,00

4 957,33

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podpograme sú rozpčotované odmeny a odvody z odmien poslancov Mestského zastupiteľstva a členov komisií pri
Mestskom zastupiteľstve.

Zorganizovať MsZ v potrebnom počte za príslušný rok.

prednosta MsÚ

Cieľ: Zasadnutie orgánov mesta

Mu: Počet zasadnutí MsZ

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 5,007,006,00

2023

4,00

0

2024

5,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 7,00 10,00 9,00
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Podprogram:1.3
Názov: Správa MsÚ

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

380 700,00
0,00
0,00

380 700,00

372 517,92
0,00
0,00

372 517,92

364 202,00
0,00
0,00

364 202,00

393 400,00
0,00
0,00

393 400,00

383 200,00
0,00
0,00

383 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podprograme sú rozpočtované mzdy a odvody zamestnancov Mestského úrad Sliač, tovary a služby na zabezpečenie
prevádzky Mestského úradu Sliač.

Riadny výkon správy MsÚ.

prednosta MsÚ

Prvok 1.3.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

365 900,00
0,00
0,00

365 900,00

358 353,58
0,00
0,00

358 353,58

352 335,49
0,00
0,00

352 335,49

368 600,00
0,00
0,00

368 600,00

368 600,00
0,00
0,00

368 600,00

Zodpovednosť:

Komentár: V prvku sú rozpočtované mzdy a odvody zamestnancov Mestského úrad Sliač.

PaM-istka

Mzdy a odvody

Cieľ: Mzdy a odvody

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na mzdy a odvody

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 93,92 98,32

Prvok 1.3.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

14 800,00
0,00
0,00

14 800,00

14 164,34
0,00
0,00

14 164,34

11 866,51
0,00
0,00

11 866,51

24 800,00
0,00
0,00

24 800,00

14 600,00
0,00
0,00

14 600,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované výdavky na nákup tovarov a služieb na zabezpečenie prevádzky Mestského
úradu Sliač.

prednosta MsÚ

Tovary a služby

Cieľ: Tovary a služby

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na tovary a služby

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 98,55 83,78
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Podprogram:1.4
Názov: Kontrolná činnosť samosprávy

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00

19 202,00
0,00
0,00

19 202,00

18 411,63
0,00
0,00

18 411,63

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podprograme sú rozpočtované mzdy a odvody hlavného kontrolára Mesta Sliač.

Výkon kontroly v súlade plánom kontrolnej činnosti.

hlavná kontrolórka mesta

Cieľ: Kontrolná činnosť samosprávy

Mu: Plnenie plánu kontrolnej činnosti v %

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 87,00 75,00

Podprogram:1.5
Názov: Členstvo v združeniach

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

42 720,00
0,00
0,00

42 720,00

42 615,70
0,00
0,00

42 615,70

41 248,49
0,00
0,00

41 248,49

42 720,00
0,00
0,00

42 720,00

42 720,00
0,00
0,00

42 720,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Mesto Sliač je členov v nasledovných združeniach: R-ZMO, ZMOS, Asociácia poskytovateľov sociálnych služieb v SR,
Združenie náčelníkov obecných a mestských polícií Slovenska, Naša Lieska  o.z., Banský región - Terra Montanae,
občianske združenie, Stredné Slovensko, oblastná organizácia cestovného ruchu, Asociácia prednostov úradov miestnej
samosprávy v SR. Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na úhradu ročného členského príspevku.

Zabezpečiť členstvo v združeniach zabezpečujúcich záujmy samosprávy.

primátor mesta

Cieľ: Členstvo v združeniach

Mu: Počet združení

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 8,008,007,00

2023

8,00

0

2024

8,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 7,00 8,00 8,00

Podprogram:1.6
Názov: Bezpečnostný technik

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020 presunutý do programu 3.1. Právne služby.

Zabezpečiť BOZPO v súlade s platnou legislatívou SR.

technik BOZPO

Cieľ: Bezpečnostný technik

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na služby BOZP

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:1.7
Názov: Voľby a referendá

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

18 469,04
0,00
0,00

18 469,04

14 421,62
0,00
0,00

14 421,62

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Voľby patria medzi prenesené kompetencie štátu, kde ŠR prispieva na výdavky súvisiace s organizovaním a plnení úloh.

Samostatná evidencia výdavkov pridelených FP zo ŠR.

prednosta MsÚ

Cieľ: Voľby rok 2015

Mu: Počet uskutočnených volieb v roku

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 2,0001,00

2023

2,00

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 1,00 0 2,00

Podprogram:2.1
Názov: WEB stránka 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 265,20
6 000,00

0,00

8 265,20

545,76
5 940,00

0,00

6 485,76

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Zabezpečiť web stránku v súlade s platnou legislatívou SR.

Prehľadný a funkčný systém web stránky, efektívna propagácia a marketing mesta, podpora kultúry a cestovného ruchu.

zástupca primátora mesta

Program: 2
Názov: Propagácia a marketing

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

13 070,00
0,00
0,00

13 070,00

14 194,37
6 000,00

0,00

20 194,37

12 183,26
5 940,00

0,00

18 123,26

13 070,00
0,00
0,00

13 070,00

13 070,00
0,00
0,00

13 070,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť aktívnu propagáciu a prezentáciu mesta.

Prehľadný a funkčný systém web stránky, efektívna propagácia a marketing mesta, podpora kultúry a cestovného ruchu.

zástupca primátora mesta

Cieľ: WEB stránka samosprávy

Mu: % čerpania finančných prostriedkov týkajúcich sa fungovania web stránky mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 21,83 24,09
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Podprogram:2.2
Názov: Kronika mesta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 070,00
0,00
0,00

4 070,00

1 494,37
0,00
0,00

1 494,37

1 494,37
0,00
0,00

1 494,37

4 070,00
0,00
0,00

4 070,00

4 070,00
0,00
0,00

4 070,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podprograme sú rozpočtované odmena a odvody kronikára.

Zabezpečiť aktualizáciu kroniky mesta.

kronikár

Cieľ: Kronika mesta

Mu: Počet zápisov do kroniky mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 1,001,001,00

2023

1,00

0

2024

1,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:2.3
Názov: Propagácia mesta, reklama

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

8 934,80
0,00
0,00

8 934,80

8 853,91
0,00
0,00

8 853,91

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Mesto je propagované najmä formou vydávania mestských noviniek, činnosťou mestského informačného centra a MsKS.

Zabezpečiť efektívnu propagáciu mesta a reklamu.

zástupca primátora mesta

Cieľ: Propagácia mesta, reklama

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na propagáciu mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 97,31 99,09

Podprogram:2.4
Názov: Ceny do súťaží

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 289,22
0,00
0,00

1 289,22

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Suťaze organizované mestom: Najkrajšie chvíle s mojimi starými rodičmi; Súťaž o najkrajšiu predzáhradku, okolie
bytového, rodinného domu; Súťaž vo varení guláša.

Zabezpečiť ceny do súťaží organizovaných mestom.

primátor mesta

Cieľ: Ceny do súťaží

Mu: Počet súťaží organizovaných mestom

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 3,003,003,00

2023

3,00

0

2024

3,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 3,00 3,00 3,00
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Podprogram:2.5
Názov: Cena primátora a cena MsZ

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020  sa nerozpočtuje, zlúčená s programom 2.4. Ceny do súťaží.

Zabezpečiť ceny do súťaží organizovaných mestom.

primátor mesta

Cieľ: Cena primátora a cena MsZ

Mu: Počet súťaží organizovaných mestom

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:2.6
Názov: Členské príspevky Mesta Sliač

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020 sa podprogram nerozpočtuje, presun do podprogramu 1.5. Členstvo v združeniach.

Zabezpečiť podporu turistického ruchu a rozvoja vidieka.

riaditeľ DSS

Cieľ: Oblastná organizácia cestovného ruchu, NAŠA LIESKA

Mu: Počet združení ktorých je mesto členom

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0

6 / 54



Podprogram:3.1
Názov: Právne služby

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 100,00
0,00
0,00

4 100,00

23 100,00
0,00
0,00

23 100,00

21 342,84
0,00
0,00

21 342,84

4 100,00
0,00
0,00

4 100,00

4 100,00
0,00
0,00

4 100,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované výdavky na právne služby (právne stanoviská, exekučné konania) a služby
bezpečenostného technika.

Zabezpečiť výkon právnych služieb v súlade so záujmami mesta v prospech obyvateľov mesta.

právnik mesta

Program: 3
Názov: Interné služby

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

428 214,77
0,00

20,00

428 234,77

492 556,05
32 663,00
3 899,78

529 118,83

446 957,56
28 411,08
4 194,35

479 562,99

431 635,37
0,00

20,00

431 655,37

417 997,37
0,00

20,00

418 017,37

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť kvalitný a efektívny výkon interných služieb.

Efektívne a riadne dodržiavanie ústavných zákonov, zákonov a všeobecne záväzných právnych predpisov pri činnosti
mesta.

primátor mesta

Cieľ: Právne sužby

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 88,46 92,39

Podprogram:3.2
Názov: Audit

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 100,00
0,00
0,00

3 100,00

3 840,00
0,00
0,00

3 840,00

3 840,00
0,00
0,00

3 840,00

3 100,00
0,00
0,00

3 100,00

3 100,00
0,00
0,00

3 100,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V roku 2022 bol vykonaný audit individuálnej a konsolidovanej účtovnej závierky za rok 2021.

Zabezpečiť riadny priebeh auditu.

vedúca ekonomického oddelenia

Cieľ: Audit

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 60,00 100,00
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Podprogram:3.3
Názov: Prevádzka úradu

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

71 230,00
0,00

20,00

71 250,00

59 041,64
0,00
8,00

59 049,64

58 923,39
0,00
8,00

58 931,39

71 500,00
0,00

20,00

71 520,00

61 500,00
0,00

20,00

61 520,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: V podpograme sú rozpočtovné vydavky, týkajúce sa spotreby energí budovy MsÚ a jej údržby, tovary a služby na
zabezpečenie úloh pri chode a riadení mesta.

Efektívne a riadne dodržiavanie ústavných zákonov, zákonov a všeobecne záväzných právnych predpisov pri činnosti
mesta.

prednosta MsÚ

Projekt 3.3.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

9 000,00
0,00
0,00

9 000,00

9 516,74
0,00
0,00

9 516,74

9 516,74
0,00
0,00

9 516,74

9 000,00
0,00
0,00

9 000,00

9 000,00
0,00
0,00

9 000,00

Zodpovednosť:

Komentár: V prvku sú rozpočtované výdavky na energie v rámci prevádzky budovy mestského úradu.

prednosta MsÚ

Energie

Cieľ: Energie

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na energie v rámci prevádzky úradu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 86,66 100,00

Prvok 3.3.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

62 230,00
0,00

20,00

62 250,00

49 524,90
0,00
8,00

49 532,90

49 406,65
0,00
8,00

49 414,65

62 500,00
0,00

20,00

62 520,00

52 500,00
0,00

20,00

52 520,00

Zodpovednosť:

Komentár: V prvku sú rozpočtované výdavky, týkajúce sa telekomunikačných služieb, príspevku zamestnávateľa na
stravovanie, tvorby sociálneho fondu, všeobecný materiál, cestovné náhrady.

prednosta MsÚ

Poštovné,stravné,kolky,telefóny

Cieľ: Poštovné,stravné,kolky,telefóny

Mu: % čerpania f. prostriedkov na služby

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 95,25 99,76

8 / 54



Prvok 3.3.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Od roku 2020 sa rozpočtuje na podprograme 3.8.Autopark - osobné motorové vozidlá.

prednosta MsÚ

Pohonné hmoty

Cieľ: Pohonné hmoty

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na PHM

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:3.4
Názov: Obstarávanie hnuteľného majetku

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

4 000,00
29 163,00

0,00

33 163,00

3 877,92
24 913,08

0,00

28 791,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky, súvisiace s obstarávaním hnuteľného majetku.

Obstarať nevyhnutný hnuteľný majetok na riadny výkon samosprávnej činnosti.

primátor mesta

Cieľ: Obstarávanie hnuteľného majetku

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na obstaranie hnuteľného majektu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 86,29 86,82

Podprogram:3.5
Názov: Prevádzka a údržba majetku mesta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

85 000,00
0,00
0,00

85 000,00

120 000,00
3 500,00

0,00

123 500,00

90 167,19
3 498,00

0,00

93 665,19

87 700,00
0,00
0,00

87 700,00

85 000,00
0,00
0,00

85 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Revízie hasiacich prístrojov a hydrantov, bleskozvodov, technických zariadení kotolní, bezpečnostných zariadení a
komínov, bežné a kapitálové výdavky súvisiace s prevádzkou a údržbou majetku mesta.

Zabezpečiť riadnu prevádzku a údržbu majetku mesta.

prednosta MsÚ

Cieľ: Prevádzka a údržba majetku mesta

Mu: % čerpania finančnách prostriedkov na prevádzku a údržbu majetku mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 74,64 75,84
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Podprogram:3.6
Názov: Vzdelávanie zamestnancov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00

2 293,44
0,00
0,00

2 293,44

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace so zabezpečním školení pre zamestnancov v prípade zmien
legislatívy a úradných postupov.

Zabezpečiť školenia pre zamestnancov v prípade zmien legislatívy a úradných postupov.

prednosta MsÚ

Cieľ: Vzdelávanie zamestnancov

Mu: % čerpania finančých prostriedkov vynaložených na školenia zamestnancov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 61,98 76,45

Podprogram:3.7
Názov: Informačné technológie

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 200,00
0,00
0,00

6 200,00

13 893,00
0,00
0,00

13 893,00

11 562,03
0,00
0,00

11 562,03

6 200,00
0,00
0,00

6 200,00

6 200,00
0,00
0,00

6 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky, súvisiace s obstaraním, údržbou a modernizáciou
informačných technológií.

Zabezpečiť centralizáciu softvéru jeho zavedením na podriadených organizáciách mesta.

zástupca primátora

Cieľ: Informačné technologie

Mu: % čerpania finančných prostriedkov informačné technológie

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 97,41 83,22

Podprogram:3.8
Názov: Autopark - osobné motorové vozidlá

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

18 600,00
0,00
0,00

18 600,00

15 511,70
0,00
0,00

15 511,70

11 675,66
0,00
0,00

11 675,66

18 600,00
0,00
0,00

18 600,00

18 100,00
0,00
0,00

18 100,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky, súvisiace s nákupom palív a špeciálycn kvapalín, opravou osobných
motorových vozidiel, poistenia osobných motorových vozidiel, dialničných známok a kapitálových výdavkov, súvisiasich s
nákupom osobných motorových vozidiel.

Zabezpečiť bezporuchovú prevádzku autoparku.

prednosta MsÚ

Cieľ: Autopark - osobné motorové vozidlá

Mu: % čerpania finačných prostriedkov na zabezpečenie bezporuchovej prevádzky autoparku

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 80,56 75,27

10 / 54



Podprogram:3.9
Názov: Bankové služby

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

37 129,77
0,00
0,00

37 129,77

36 389,77
0,00
0,00

36 389,77

36 173,31
0,00
0,00

36 173,31

37 580,37
0,00
0,00

37 580,37

37 142,37
0,00
0,00

37 142,37

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na bankové poplatky a úroky z úverov.

Zabezpečiť úhradu polatkov bankám a úrokov z úverov riadne a včas.

primátor mesta

Prvok 3.9.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 500,00
0,00
0,00

4 500,00

4 600,00
0,00
0,00

4 600,00

4 504,00
0,00
0,00

4 504,00

4 500,00
0,00
0,00

4 500,00

4 500,00
0,00
0,00

4 500,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku programu sú rozpočtované bežné výdavky na poplatky bankám.

primátor mesta

Poplatky bankám, súdne 

Cieľ: Poplatky bankám

Mu: % uhradených poplatkov bankám

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 109,26 97,91

Prvok 3.9.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

32 629,77
0,00
0,00

32 629,77

31 789,77
0,00
0,00

31 789,77

31 669,31
0,00
0,00

31 669,31

33 080,37
0,00
0,00

33 080,37

32 642,37
0,00
0,00

32 642,37

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku programu sú rozpočtované bežné výdavky na úhradu úrokov z úverov.

primátor mesta

Uroky z úverov

Cieľ: Uroky z úverov

Mu: % splatených úrokov z úverov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 85,80 99,62
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Podprogram:3.10
Názov: Úhrada zábezpek pri ukončení nájmu

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3 891,78

3 891,78

0,00
0,00

4 186,35

4 186,35

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: FZ sú vyberané pri uzavretí nájomnej zmluvy pri ktorej vrámci platnosti zákona 443/2010 môže byť vybratá FZ vo výške
6-násobku nájomného za daný pridelený byt.

splatenie časti FZ

primátor mesta

Cieľ:

Mu: % splatenia finančnej zábezpeky za rok

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,0000

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 100,00

Podprogram:3.11
Názov: Technické služby mesta Sliač

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

199 855,00
0,00
0,00

199 855,00

213 779,94
0,00
0,00

213 779,94

207 101,78
0,00
0,00

207 101,78

199 855,00
0,00
0,00

199 855,00

199 855,00
0,00
0,00

199 855,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpčotované bežné výdavky súvisiace so zabezpečením služieb na území Mesta Sliač, a to mzdy,
odmeny zamestnancom na úseku TS, odvody, materiálne vybavenie TS, školenia a tvorba SF.

Zabezpečiť kvalitné služby na území mesta Sliač.

vedúci TS

Cieľ: zabezpečiť kvalitné technické služby v meste Sliač

Mu: % čerpanie finančných prostriedkov na zabezpečenie technických služieb

Komentár: Podprogram sa rozpočtuje od roku 2020.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 98,69 96,88
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Podprogram:4.1
Názov: Mestská polícia

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

61 216,60
0,00
0,00

61 216,60

47 996,60
0,00
0,00

47 996,60

46 666,62
0,00
0,00

46 666,62

61 060,00
0,00
0,00

61 060,00

61 060,00
0,00
0,00

61 060,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sa rozpočtujú bežné výdavky na mzdy a odvody pre zamestnancov mestskej polície, materiálové
zabezpčenie pre mestskú políciu, školenia.

Efektívny systém bezpečnosti obyvateľov mesta. Zníženie kriminality.

náčelník mestskej polície

Program: 4
Názov: Bezpečnosť

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

63 516,60
0,00
0,00

63 516,60

48 996,60
0,00
0,00

48 996,60

47 228,82
0,00
0,00

47 228,82

63 360,00
0,00
0,00

63 360,00

63 360,00
0,00
0,00

63 360,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Minimalizovať protispoločenskú činnosť aktívnym prístupom hliadok mestskej polície.

Efektívny systém bezpečnosti obyvateľov mesta. Zníženie kriminality.

náčelník mestskej polície

Cieľ: Mestská polícia

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na zabezpečenie výkonu mestskej polície

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 86,69 97,23

Podprogram:4.2
Názov: Bezpečnosť v meste

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 300,00
0,00
0,00

2 300,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

562,20
0,00
0,00

562,20

2 300,00
0,00
0,00

2 300,00

2 300,00
0,00
0,00

2 300,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky na zabezepčenie bezpečnosti mesta, a to obstaranie,
modernizáciu a rozšírenia kamerového systému, nákup dopravných značiek, vodorovné dopravné značenie.

Zabezpečenie prostriedkov a činností zvyšujúcich bezpčenosť v meste.

náčelník mestskej polície

Cieľ: zabezpečenie prostriedkov a činností zvyšujúcich bezpečnosť mesta

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti v meste

Komentár: Podprogram rozpočtovaný od roku 2020.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 56,22
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Podprogram:5.1
Názov: Zber a odvoz odpadu

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

200 900,00
0,00
0,00

200 900,00

225 915,00
0,00
0,00

225 915,00

202 100,46
0,00
0,00

202 100,46

200 900,00
0,00
0,00

200 900,00

200 900,00
0,00
0,00

200 900,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace so zberom a odvozom odpadu.

Priaznivé, zdravé a bezpečné podmienky pre život obyvateľov.

primátor mesta

Program: 5
Názov: Odpadové hospodárstvo

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

238 130,00
0,00
0,00

238 130,00

271 145,00
62 637,56

0,00

333 782,56

237 729,19
62 570,72

0,00

300 299,91

237 860,00
0,00
0,00

237 860,00

237 860,00
0,00
0,00

237 860,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť pravidelný odvoz odpadu a nový systém zberu zeleného odpadu.

Priaznivé, zdravé a bezpečné podmienky pre život obyvateľov.

primátor mesta

Cieľ: Zber a odvoz odpadu

Mu: Zber a odvoz odpadu v % - čerpanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 93,16 89,66
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Podprogram:5.2
Názov: Prevádzka kompostárne

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

37 230,00
0,00
0,00

37 230,00

45 230,00
0,00
0,00

45 230,00

35 628,73
0,00
0,00

35 628,73

36 960,00
0,00
0,00

36 960,00

36 960,00
0,00
0,00

36 960,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky, týkajúce sa mzdy a odvodov zamestnancov kompostárne a
materiálno-technického zabezpečenia kompostárne.

Zabezpečiť prevádzku kompostárne

primátor mesta 

Prvok 5.2.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok sa od roku 2020 nepoužíva.

primátor mesta

Pohonné hmoty

Cieľ: PHM

Mu: Spotreba PHM na úseku služieb obyvateľstvu v %.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 5.2.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

37 230,00
0,00
0,00

37 230,00

45 230,00
0,00
0,00

45 230,00

35 628,73
0,00
0,00

35 628,73

36 960,00
0,00
0,00

36 960,00

36 960,00
0,00
0,00

36 960,00

Zodpovednosť:

Komentár: Zabezpečiť prevádzku kompostárne riadne a včas.

primátor mesta

Prevádzka 

Cieľ: Prevádzka

Mu: % čerpania f.inančných prostriedkov na prevádzku kompostárne

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 73,57 78,77
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Podprogram:5.3
Názov: Triedenie TKO

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
62 637,56

0,00

62 637,56

0,00
62 570,72

0,00

62 570,72

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované kapitálové výdavky na nákup polopodzemných kontajnerov.

Zabezpečiť separáciu a recykláciu odpadu včas a hospodárne.

primátor mesta

Cieľ: Separácia a recyklácia odpadu

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na danú kapitolu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0100,000

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 100,00 100,00

Podprogram:6.1
Názov: Opravy chodníkov a mestských komunikácií

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

32 496,17
0,00
0,00

32 496,17

32 399,68
0,00
0,00

32 399,68

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súivisiace s opravou chodníkov a miestnych komunikácií.

Zabezpečiť potrebnú opravu chodníkov a miestnych komunikácií.

vedúci TS

Program: 6
Názov: Komunikácie

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

35 496,17
0,00
0,00

35 496,17

34 196,68
0,00
0,00

34 196,68

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť údržbu miestnych komunikácií.

Efektívne, riadne a včasné odstraňovanie nedostatkov v rámci komunikačnej infraštruktúry mesta.

vedúci TS

Cieľ: Opravy chodníkov a miestnych komunikácií

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na opravu chodníkov a mestských komunikácií

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 85,61 99,70
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Podprogram:6.2
Názov: Údržba komunikácií

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00

1 797,00
0,00
0,00

1 797,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sa rozpočtujú bežné výdavky súvisiace s letnou a zimnou údržbou miestnych komunikácií a chodníkov.

Zabezpečiť údržbu komunikácií.

vedúci TS

Cieľ: Letná údržba komunikácií

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na údržbu komunikácií

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 43,95 59,90

Podprogram:6.3
Názov: Zimná údržba komunikácií

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Podprogram sa od roku 2020 nerozpočtuje, presunutý do 6.2. Údržba komunikácií-

Zabezpečiť zimnú údržbu komunikácií.

vedúci TS

Cieľ: Zimná údržba komunikácií

Mu: % čerpania finančných prostriedkov na zimnú údržbu komunikácií

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:7.1
Názov: Materská škola I

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

253 475,00
0,00
0,00

253 475,00

298 386,00
1 858,00

0,00

300 244,00

295 992,25
1 857,65

0,00

297 849,90

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky súvisiace s prevádzkou Materskej školy I. Výdavky sú v
rozpočte podriadenej organizácie.

Zabezpečiť predprimárne vzdelávanie detí.

riaditeľka materskej školy

Program: 7
Názov: Vzdelávanie

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 596 794,18
0,00
0,00

2 596 794,18

3 142 232,18
62 299,00

0,00

3 204 531,18

2 937 963,64
12 288,94

0,00

2 950 252,58

101 501,18
0,00
0,00

101 501,18

98 501,18
0,00
0,00

98 501,18

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť výchovné a vzdelávacie služby v školských zariadeniach.

Kvalitné vedomosti a všestranný rozvoj osobnosti žiaka.

primátor mesta

Cieľ: Materská škola I.

Prvok 7.1.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

217 087,00
0,00
0,00

217 087,00

242 972,00
0,00
0,00

242 972,00

242 972,34
0,00
0,00

242 972,34

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované mzdy a odvody Materskej školy I.

riaditeľka materskej školy

Mzdy a odvody

Prvok 7.1.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

26 293,00
0,00
0,00

26 293,00

32 185,00
1 858,00

0,00

34 043,00

31 300,58
1 857,65

0,00

33 158,23

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované tovaru a služby súvisiace s prevádzkou Materskej školy I.

riaditeľka materskej školy

Prevádzka materskej školy

Prvok 7.1.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

10 095,00
0,00
0,00

10 095,00

23 229,00
0,00
0,00

23 229,00

21 719,33
0,00
0,00

21 719,33

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s poskytnutou dotáciu na prenesený výkon štátnej
správy, týkajúce sa predprimárneho vzdelávania.

riaditeľka materskej školy

Predškolská výchova - prenesené kompetencie
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Podprogram:7.2
Názov: Materská škola II

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

234 656,00
0,00
0,00

234 656,00

262 515,00
0,00
0,00

262 515,00

261 354,08
0,00
0,00

261 354,08

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky súvisiace s prevádzkou Materskej školy II. Výdavky sú v
rozpočte podriadenej organizácie.

Zabezpečiť predprimárne vzdelávanie detí.

riaditeľka materskej školy

Cieľ: Materská škola II.

Prvok 7.2.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

181 900,00
0,00
0,00

181 900,00

199 134,00
0,00
0,00

199 134,00

198 112,47
0,00
0,00

198 112,47

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované mzdy a odvody Materskej školy II.

riaditeľka materskej školy

Mzdy a odvody

Prvok 7.2.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

46 600,00
0,00
0,00

46 600,00

41 567,00
0,00
0,00

41 567,00

41 428,61
0,00
0,00

41 428,61

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované tovaru a služby súvisiace s prevádzkou Materskej školy II.

riaditeľka materskej školy

Prevádzka materskej školy

Prvok 7.2.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 156,00
0,00
0,00

6 156,00

21 814,00
0,00
0,00

21 814,00

21 813,00
0,00
0,00

21 813,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s poskytnutou dotáciu na prenesený výkon štátnej
správy, týkajúce sa predprimárneho vzdelávania.

riaditeľka materskej školy

Predškolská výchova - prenesené kompetencie
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Podprogram:7.3
Názov: Základná škola A. Sládkoviča

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 576 322,00
0,00
0,00

1 576 322,00

2 079 025,00
10 441,00

0,00

2 089 466,00

1 878 844,67
10 431,29

0,00

1 889 275,96

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Výdavok je v rozpočte podriadenej organizácie.

Zabezpečiť primámerne vzdelávanie detí a povinnú školskú dochádzku.

riaditeľka základnej školy

Cieľ: Základná škola

Prvok 7.3.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 255 121,00
0,00
0,00

1 255 121,00

1 701 893,00
6 500,00

0,00

1 708 393,00

1 549 168,94
6 490,49

0,00

1 555 659,43

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované výdavky súvisiace s prevádzkou základnej školy so zámerom zabezpečiť
primárne vzdelávanie detí a poivnnú školskú dochádzku.

riaditeľka základnej školy

Základná škola A. Sládkoviča - prevádzka

Prvok 7.3.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

321 201,00
0,00
0,00

321 201,00

377 132,00
3 941,00

0,00

381 073,00

329 675,73
3 940,80

0,00

333 616,53

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované výdavky s cieľom zabezpečiť prevádzku školskej jedálne s ohľadom na
dosiahnutie, čo najvyššej kvality obedov pre žiakov.

riaditeľka základnej školy

Školská jedáleň - prevádzka

Podprogram:7.4
Názov: Základná umelecká škola

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

443 840,00
0,00
0,00

443 840,00

453 805,00
50 000,00

0,00

503 805,00

453 271,46
0,00
0,00

453 271,46

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Výdavok je v rozpočte podriadenej organizácie. Na podprograme sú rozpočtované výdavky súvisiace so zabezpečením
prevádzky základnej umeleckej školy.

Zabezpečiť všestranný rozvoj dieťaťa.

riaditeľka základnej umeleckej školy

Cieľ: Základná umelecká škola
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Podprogram:7.5
Názov: Súkromná materská škola HAPPY TOWN

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

48 501,18
0,00
0,00

48 501,18

48 501,18
0,00
0,00

48 501,18

48 501,18
0,00
0,00

48 501,18

48 501,18
0,00
0,00

48 501,18

48 501,18
0,00
0,00

48 501,18

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú transfery poskytované súkromnej materskej škôlke HAPPY TOWN na prevádzku - mzdy,
odvody, tovary a služby.

Kvalitné predškolské vzdelávanie spĺňajúce potreby detí a požiadavky rodičov.

primátor

Cieľ: Súkromná materská škola HAPPY TOWN

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:7.6
Názov: Rezerva školstvo

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

53 000,00
0,00
0,00

53 000,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár:

Zabezpečiť finančné prostriedky na financovanie potrieb školstva nad rámec normatívu určeného vo všeobecne záväznom
nariadení mesta.

primátor mesta

Cieľ: Rezerva školstvo

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:8.1
Názov: Podpora športových klubov a organizácií

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

25 950,00
0,00
0,00

25 950,00

26 950,00
0,00
0,00

26 950,00

26 950,00
0,00
0,00

26 950,00

25 950,00
0,00
0,00

25 950,00

25 950,00
0,00
0,00

25 950,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár:

Podporiť športové kluby a organizácie

Program: 8
Názov: Šport

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

27 750,00
0,00
0,00

27 750,00

28 250,00
0,00
0,00

28 250,00

27 979,79
0,00
0,00

27 979,79

27 750,00
0,00
0,00

27 750,00

27 750,00
0,00
0,00

27 750,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Podporiť šport v meste.

Všestranný rozvoj kultúry a športu.

primátor mesta

Prvok 8.1.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

17 000,00
0,00
0,00

17 000,00

18 000,00
0,00
0,00

18 000,00

18 000,00
0,00
0,00

18 000,00

17 000,00
0,00
0,00

17 000,00

17 000,00
0,00
0,00

17 000,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Futbalový oddiel

Cieľ: Fudbalový oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Prvok 8.1.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Turistický oddiel

Cieľ: Turistický oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 8.1.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

250,00
0,00
0,00

250,00

250,00
0,00
0,00

250,00

250,00
0,00
0,00

250,00

250,00
0,00
0,00

250,00

250,00
0,00
0,00

250,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Šachový oddiel

Cieľ: Šachový oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Prvok 8.1.4
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Tenisový oddiel

Cieľ: Tenisový oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

0

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 0

Prvok 8.1.5
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Rytmik

Cieľ: Rytmik

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 0 100,00 100,00
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Prvok 8.1.6
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00

2 000,00
0,00
0,00

2 000,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

FISH (Agilita)

Cieľ: Nohejbalový oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 50,00 100,00

Prvok 8.1.7
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

2 500,00
0,00
0,00

2 500,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Bedmintonový oddiel

Cieľ: Bedmintonový oddiel

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Prvok 8.1.8
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Bežecký klub

Cieľ: Bežecký klub

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 8.1.9
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Ping pongový klub

Cieľ: Ping pongový klub

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 8.1.10
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

700,00
0,00
0,00

700,00

700,00
0,00
0,00

700,00

700,00
0,00
0,00

700,00

700,00
0,00
0,00

700,00

700,00
0,00
0,00

700,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

ŠK ORLÍK SLIAČ

Cieľ: ŠK ORLÍK SLIAČ

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Prvok 8.1.11
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

Absolute racing team

Cieľ: ŠK Absolute racing team

Mu: % čerpnanie finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 8.1.12
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

Zodpovednosť:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu športového klubu.

primátor mesta

MBT Racing Team

Cieľ: MBT Racing Team

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:8.2
Názov: Turnaje a športové podujatia organizované mestom 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 800,00
0,00
0,00

1 800,00

1 300,00
0,00
0,00

1 300,00

1 029,79
0,00
0,00

1 029,79

1 800,00
0,00
0,00

1 800,00

1 800,00
0,00
0,00

1 800,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Mesto Sliač podporuje 2 športové podujatia: Turnaj o pohár Kúpelných miest; Tenisový turnaj O pohár primatora mesta
Sliač.

Podporiť turnaje a športové podujatia organizované mestom

primátor mesta

Cieľ: Turnaj SNP

Mu: počet turnajov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 2,002,002,00

2023

2,00

0

2024

2,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 2,00 2,00 2,00

Podprogram:8.3
Názov: Turnaj kúpeľných miest

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020 sa nerozpočtuje, presunuté do položky 8.2. Turnaje a športové podujatia organizované mestom.

Podporiť turnaj kúpeľných miest

primátor mesta

Cieľ: Turnaj kúpeľných miest

Mu: Počet turnajov.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0100,000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 100,00 0
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Podprogram:8.4
Názov: Športové podujatia organizované mestom

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020 sa nerozpočtuje, presunuté do položky 8.2. Turnaje a športové podujatia organizované mestom.

Zabezpečiť športové podujatia organizované mestom.

primátor mesta

Cieľ: Športové podujatia organizované mestom

Mu: Počet podujatí.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:9.1
Názov: Výsadba a údržba verejnej zelene

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

11 063,50
0,00
0,00

11 063,50

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky, týkajúce sa nákupu PHL, náhradných dielov do kosačiek, materiálu na
výsadbu verejných plôch.

Zabezpečiť údržbu a výsadbu verejných plôch, čo najefektívnejšie.

vedúci TS

Program: 9
Názov: Prostredie pre život

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

80 070,00
0,00
0,00

80 070,00

81 800,00
10 000,00

0,00

91 800,00

77 081,68
0,00
0,00

77 081,68

71 500,00
0,00
0,00

71 500,00

71 500,00
0,00
0,00

71 500,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zefektívniť a zabezpečiť bezporuchovú prevádzku verejného osvetlenia a ďalších zariadení v majetku mesta v
prospech občanov mesta.

Všestranný rozvoj mesta.

primátor mesta

Prvok 9.1.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

11 063,50
0,00
0,00

11 063,50

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

12 000,00
0,00
0,00

12 000,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované bežné výdavky, týkajúce sa nákupu PHL, náhradných dielov do kosačiek,
materiálu na výsadbu verejných plôch.

vedúci TS

Výsadba verejných plôch

Cieľ: Výsadba verejných plôch

Mu: Plánovaná výsadba verejných plôch za rok v %.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00
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Prvok 9.1.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Od roku 2020 prvok presunutý do prvku 9.1.1. Výsadba verejných plôch.

vedúci TS

Údržba zelene

Cieľ: Údržba zelene

Mu: Plánovaná údržba verejnej zelene za rok v %.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:9.2
Názov: Mestský mobiliár

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

4 300,00
0,00
0,00

4 300,00

3 313,10
0,00
0,00

3 313,10

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné a kapitálové výdavky, týkajúce sa nákupu mestského mobiliáru - lavičky, materiál
na jeho obnovu.

Zabezpečiť obnovu mestského mobiliáru.

vedúci TS

Cieľ: Mestský mobiliár

Mu: Obnova mestského mobiliáru v %.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:9.3
Názov: Prevádzka verejného osvetlenia - el.energia

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

45 570,00
0,00
0,00

45 570,00

52 000,00
0,00
0,00

52 000,00

51 194,36
0,00
0,00

51 194,36

37 000,00
0,00
0,00

37 000,00

37 000,00
0,00
0,00

37 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace so spotrebou el.energie verejného osvetlenia.

Zabezpečiť riadnu a bezporuchovú prevádzku verejného osvetlenia.

primátor mesta

Cieľ: Prevádzka verejného osvetlenia - el.energia

Mu: % čerpania prostriedkov na el.energu VO

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 84,52

29 / 54



Podprogram:9.4
Názov: Údržba verejného osvetlenia

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

11 000,00
0,00
0,00

11 000,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00

5 375,84
0,00
0,00

5 375,84

11 000,00
0,00
0,00

11 000,00

11 000,00
0,00
0,00

11 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s údržbou verejného osvetlenia a kapitálové výdavky súvisiace
s rozšírením verejného osvetlenia.

Zabezpečiť riadnu údržbu verejného osvetlenia.

primátor mesta

Cieľ: Údržba verejného osvetlenia

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie údržby VO

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 65,02 76,80

Podprogram:9.5
Názov: Obecný vodovod + údržba Sampor

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

6 500,00
10 000,00

0,00

16 500,00

6 134,88
0,00
0,00

6 134,88

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované výdavky súvisiace so zabezpčením dodávky vody pre mestkú časť Sampor.

Zabezpečenie dodávky vody riadne a včas.

primátor mesta

Cieľ: Obecný vodovod

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie dodávky vody

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 104,78 94,38
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Podprogram:10.1
Názov: Požiarna ochrana

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

6 300,00
0,00
0,00

6 300,00

6 238,16
0,00
0,00

6 238,16

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s odmenou a odvodmi pre členov DHZ, výdavky na materiálové
a technické zabezpečenie.

Zabezpečiť požiarnu ochranu v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

primátor mesta

Program: 10
Názov: Požiarna ochrana

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

6 300,00
0,00
0,00

6 300,00

6 238,16
0,00
0,00

6 238,16

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

5 900,00
0,00
0,00

5 900,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť efektívny výkon požiarnej ochrany.

Efektívny a správny systém zabezpečenia požiarnej ochrany. Zamedzenie možným rizikám.

primátor mesta

Prvok 10.1.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

900,00
0,00
0,00

900,00

1 220,00
0,00
0,00

1 220,00

1 219,09
0,00
0,00

1 219,09

900,00
0,00
0,00

900,00

900,00
0,00
0,00

900,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s odmenou a odvodmi pre členov DHZ.

primátor mesta

Odmeny členom požiarneho družstva

Cieľ: Odmeny členom požiarneho družstva

Mu: % čerpania prostriedkon na zabezpečenie odmien členom DHZ

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 47,62 99,02
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Prvok 10.1.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

5 080,00
0,00
0,00

5 080,00

5 019,07
0,00
0,00

5 019,07

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sa rozpočtujú bežné výdavky súvisiace s materiálno-technickým zabezpčením DHZ.

primátor mesta

Materiál a služby

Cieľ: Materiál a služby

Mu: % čerpania prostriedkov na materiál a služby

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 54,81 98,80

Prvok 10.1.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Od roku 2020 sa rozpočtuje v programe 10.2. Požiarna ochrana - materiál a služby.

primátor mesta

Pohonné hmoty

Cieľ: Pohonné hmoty

Mu: % čerpania prostriedkov na PHM.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:11.1
Názov: Príspevok na stravu dôchodcom

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00

52 400,00
0,00
0,00

52 400,00

51 891,50
0,00
0,00

51 891,50

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Podpora dôchodcov na území mesta je zabezpčená prevažne príspevkom na stravovanie zo strany mesta.

Podpora dôchodcov na území mesta.

referent pre sociálnu oblasť

Program: 11
Názov: Sociálne a spoločenské služby

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

245 831,00
0,00
0,00

245 831,00

368 794,57
0,00
0,00

368 794,57

366 566,90
0,00
0,00

366 566,90

245 791,00
0,00
0,00

245 791,00

244 291,00
0,00
0,00

244 291,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť kvalitnú starostlivosť prostredníctvom opatrovateľskej služby občanom mesta a podporiť subjekty v
sociálnej a spoločenskej oblasti.

Efektívny a transparentný systém sociálneho zabezpečenia.

primátor mesta

Cieľ: Príspevok na stravu dôchodcom

Mu: % čerpania prostriedkov na podporu dôchodcov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 104,93 99,03

Podprogram:11.2
Názov: Jednorázová soc. výpomoc pre rodiny a deti 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

200,00
0,00
0,00

200,00

48 541,80
0,00
0,00

48 541,80

48 326,42
0,00
0,00

48 326,42

200,00
0,00
0,00

200,00

200,00
0,00
0,00

200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované transfery jednotlivcom - rodinné prídavky (mesto ako osobitý príjemca), vratky z
nevyčerpanej dotácie na podporu výchovy k stravovacím návykom detí.

Sociálna podpora rodín s deťmi.

referent pre sociálnu oblasť

Cieľ: Jednorázová soc. výpomoc pre rodiny a deti 

Mu: % čerpania prostriedkov na sociálnu podporu rodín s deťmi

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 93,60 99,56
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Podprogram:11.3
Názov: Opatrovateľská služba

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

67 600,00
0,00
0,00

67 600,00

72 585,76
0,00
0,00

72 585,76

71 727,06
0,00
0,00

71 727,06

67 560,00
0,00
0,00

67 560,00

66 060,00
0,00
0,00

66 060,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace so mzdami, odvodmi ku mzdám, tvrobou SF, PN
zamestnancov vykonávajúcich opatrovateľskú službu.

Zabezpečiť opatrovateľskú službu riadne, včas a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

referent pre sociálnu oblasť

Cieľ: Opatrovateľská služba

Mu: % čerpania prostriedkov na opatrovateľskú službu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 87,66 98,82

Podprogram:11.4
Názov: Mestská organizácia jednoty dôchodcov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

1 500,00
0,00
0,00

1 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti Jednoty dôchodcov.

Podporiť činnosť Jenoty dôchodcov na území mesta.

referent pre sociálnu oblasť

Cieľ: Mestská organizácia jednoty dôchodcov

Mu: % čerpania prostriedkov na podporu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00
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Podprogram:11.5
Názov: Združenie pre občianske záležitosti

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

4 874,84
0,00
0,00

4 874,84

4 529,75
0,00
0,00

4 529,75

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s odmenou, odvodmi pre členov ZPOZ, tovarmi a službami na
zabezpečenie činnosti ZPOZ.

Podpora združenia pre občianske záležitosti.

referent pre sociálnu oblasť

Prvok 11.5.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 600,00
0,00
0,00

4 600,00

2 974,84
0,00
0,00

2 974,84

2 974,84
0,00
0,00

2 974,84

4 600,00
0,00
0,00

4 600,00

4 600,00
0,00
0,00

4 600,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s odmenou, odvodmi pre členov ZPOZ.

referent pre sociálnu oblasť

Odmeny členom

Cieľ: Odmeny členom

Mu: % čerpania na odmeny členom

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 74,50 100,00

Prvok 11.5.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 900,00
0,00
0,00

1 900,00

1 900,00
0,00
0,00

1 900,00

1 554,91
0,00
0,00

1 554,91

1 900,00
0,00
0,00

1 900,00

1 900,00
0,00
0,00

1 900,00

Zodpovednosť:

Komentár: Na prvku sú rozpčotované bežné výdavky súvisiace s tovarmi a službami na zabezpečenie činnosti
ZPOZ.

referent pre sociálnu oblasť

Materiál a služby

Cieľ: Materiál a služby

Mu: % čerpania prostriedkov na materiál a služby

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

100,00

2023

100,00 0

Skutočná hodnota: 100,00 59,59 81,84
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Prvok 11.5.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok od roku 2020 je rozpočtovaný v 11.5.2. Združenie pre občianske záležitosti - Materiál a služby.

sekretariát primátora

Dar pri narodení dieťaťa

Cieľ:

Mu: % čerpania na dar pri narodení dieťaťa

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:11.6
Názov: Príspevok pre MsKS

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

102 931,00
0,00
0,00

102 931,00

105 145,10
0,00
0,00

105 145,10

105 145,10
0,00
0,00

105 145,10

102 931,00
0,00
0,00

102 931,00

102 931,00
0,00
0,00

102 931,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtovaný bežný výdavok súvisiaci s príspevkom na činnosť podriadenej organizácie mesta -
Mestského kultúrneho strediska.

Zabezpečiť riadne a včasné poskytnutie príspevku a jeho čerpanie v súlad so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

riaditeľka MsKS

Cieľ: Príspevok pre MsKS

Mu: % čerpania prostriedkov na príspevok pre MsKS

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.7
Názov: Občianske združenie - Rodinné centrum

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 200,00
0,00
0,00

1 200,00

1 200,00
0,00
0,00

1 200,00

1 200,00
0,00
0,00

1 200,00

1 200,00
0,00
0,00

1 200,00

1 200,00
0,00
0,00

1 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: Občianske združenie - Rodinné centrum

Mu: % poskytnutej dotácie

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00
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Podprogram:11.8
Názov: Spoločenstvo evanjelickej mládeže

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: Spoločenstvo evanjelickej mládeže

Mu: % čerpania dotácie

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.9
Názov: SP OZ - katolická mládež

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: SP OZ - katolická mládež

Mu: % poskytnutia prostriedkov na sociálnu podporu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 00100,00

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 0 0

Podprogram:11.10
Názov: Slovenský zväz protifašistických bojovníkov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: Slovenský zväz protifašistických bojovníkov

Mu: % čerpania na podporu činnosti

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:11.11
Názov: Príspevok na dopravu

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

13 200,00
0,00
0,00

13 200,00

6 600,00
0,00
0,00

6 600,00

6 600,00
0,00
0,00

6 600,00

13 200,00
0,00
0,00

13 200,00

13 200,00
0,00
0,00

13 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Miestna doprava sa zriadila z dôvodu potreby obyvateľov mesta, najmä dôchodcov, nakoľko uvedená linka nebola zriadená
žiadnym dopravcom.

Podporiť projekt prevádzky miestnej dopravy na trase Slič - Vojenská poliklinika a späť.

primátor mesta

Cieľ: Príspevok na dopravu

Mu: % čerpania príspevku na dopravu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.12
Názov: Zdravotne postihnutí

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

500,00
0,00
0,00

500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podpora činnosti združenia.

primátor mesta

Cieľ: Zdravotne postihnutý

Mu: % čerpania pomoci pre zdravotne postihnutých

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.13
Názov: OZ spolu pre všetkých

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: OZ spolu pre všetkých

Mu: % čerpania na pomoc OZ spolu pre všetkých

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00
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Podprogram:11.14
Názov: Finančné príspevky

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné transfery súvisiace s podporou jednotlivcov.

Podporiť obyvateľov mesta v rôznych oblastiach pri zlej životnej situácii.

primátor mesta

Cieľ: Finančné príspevky

Mu: % čerpania prostriedkov na finančné prostriedky zamerané na sociálnu pomoc slabším

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.15
Názov: CHARITA  Sliač (OZ Život ženy)

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: OZ Život ženy

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.16
Názov: DOST

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: DOST

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:11.17
Názov: eRko - Hnutie kresťanských spol. detí

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti združenia.

Podporiť kresťanské spoločenstvo na území mesta Sliač.

primátor mesta

Cieľ: eRko - Hnutie kresťanských spol. detí

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:11.18
Názov: Rodičovské združenie pri ZUŠ

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

800,00
0,00
0,00

800,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: Rodičovské združenie pri ZUŠ

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 100,00

Podprogram:11.19
Názov: Občianske združenie Lesná škôlka

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskeho združenia.

Podporiť činnosť združenia.

primátor mesta

Cieľ: Občianske združenie Lesná škôla

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:11.20
Názov: Mimoriadne dotácie

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

0,00
0,00
0,00

0,00

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00
0,00

300,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na podporu činnosti občianskych združení v rôznych aktivitách v súlade s
VZN mesta Sliač.

Podporiť občianske združenia v rôznych aktivitách v súlade s VZN mesta Sliač.

primátor mesta

Podprogram:11.21
Názov: Opatrenia na zabezpečenie ochrany obyvateľstva (COVID-19)

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

70 047,07
0,00
0,00

70 047,07

70 047,07
0,00
0,00

70 047,07

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú ropočtované bežné výdavky súvisiace so zabezpčením ochrany obyvateľstva (COVID-19), a to na
obstaranie ochranných pomôcok (rukavice, rúška, teplomery, dezinfekčné prostriedky), dezinfekciu priestorov, testovanie a
financovanie záchranných prác a vecného plnenia v súvislosti s vyhlásenou mimoriadnou situáciou "hromadný prílev
cudzincov na územie SR".

Opatrenia na zabezpčenie ochrany obyvateľstva (COVID-19), nákup a výroba ochranných pomôcok (rukavice, rúška,
teplomery, dezinfekčné prostriedky), dezinfekcia priestorov, testovanie. Financovanie záchranných prác a vecného plnenia
v súvislosti s vyhlásenou mimoriadnou situáciou "hromadný prílev cudzincov na územie SR".

primátor mesta

Cieľ: Opatrenia na zabezpečenie ochrany obyvateľstva (COVID-19)

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 98,86 100,00
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Podprogram:12.1
Názov: Elektrická energia, materiál, dohody

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

34 000,00
0,00
0,00

34 000,00

60 109,90
0,00
0,00

60 109,90

54 968,77
0,00
0,00

54 968,77

34 000,00
0,00
0,00

34 000,00

34 000,00
0,00
0,00

34 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na výdavky spojené so spotrebou el.energie v objektoch mesta, materiál
na ich bežnú údržbu a ostatné služby na zabezpečenie prevádzky.

Zabezpečiť dodávku el.energiu do objektov mesta.

primátor mesta

Program: 12
Názov: Správa a údržba objektov mesta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

74 500,00
0,00
0,00

74 500,00

96 852,90
19 727,60

0,00

116 580,50

86 613,49
7 727,60

0,00

94 341,09

74 500,00
0,00
0,00

74 500,00

74 500,00
0,00
0,00

74 500,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť efektívny výkon správy a údržby objektov mesta.

Efektívny výkon správy a údržby objektov mesta.

primátor mesta

Cieľ: Elektrická energia, materiál, dohody

Mu: % čerpania prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 72,34 91,45

Podprogram:12.2
Názov: Voda

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

22 314,70
0,00
0,00

22 314,70

20 473,18
0,00
0,00

20 473,18

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na výdavky spojené so spotrebou vodného a stočného v objektoch
mesta.

Zabezpečiť dodávku vody do objektov mesta.

primátor mesta

Cieľ: Voda

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie dodávky vody

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 80,36 91,75
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Podprogram:12.3
Názov: Plyn

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

6 685,30
0,00
0,00

6 685,30

6 685,30
0,00
0,00

6 685,30

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky spojené so spotrebou plynu v objektoch mesta.

Zabezpečiť dodávku plynu do objektov mesta.

primátor mesta

Cieľ: Plyn

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie dodávky plynu do objektov mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,000

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 4,73 100,00

Podprogram:12.4
Názov: Správa a údržba cintorínov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 200,00
0,00
0,00

3 200,00

5 145,96
19 727,60

0,00

24 873,56

3 905,72
7 727,60

0,00

11 633,32

3 200,00
0,00
0,00

3 200,00

3 200,00
0,00
0,00

3 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky súvisiace s materiálno-technickým zabezpčením pri správe a údržbe
mestských cintorínov.

Zabezpečiť riadnu správu a údržbu mestských cintorínov.

primátor mesta

Cieľ: Správa a údržba cintorínov

Mu: % čerpania prostriedkov na správu cintorínov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 90,35 75,90

Podprogram:12.5
Názov: Údržba pamätníkov a hrobov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

100,00
0,00
0,00

100,00

397,04
0,00
0,00

397,04

299,90
0,00
0,00

299,90

100,00
0,00
0,00

100,00

100,00
0,00
0,00

100,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na údržbu pamätníkov a hrobov v meste.

Zabezpečiť potrebnú údržbu pamätníkov a hrobov v meste.

primátor mesta 

Cieľ: Údržba pamätníkov a hrobov

Mu: % čerpania prostriedkov na údržbu pamätníkov a hrobov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 26,93 75,53
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Podprogram:12.6
Názov: Prevádzka fontán

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

280,62
0,00
0,00

280,62

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

2 200,00
0,00
0,00

2 200,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na nákup materiálu a služieb spojených s prevádzkou fontán.

Zabezpečiť prevádzku mestských fontán.

primátor mesta

Cieľ: Prevádzka fontány

Mu: % čerpania prostriedkov na prevádzku fontány

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 12,76

Podprogram:13.1
Názov: Služby architekta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

3 076,80
0,00
0,00

3 076,80

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na služby poskytované architektom mesta.

Zabezpečiť riadnu a včasnú súčinnosť zo strany archtekta mesta.

primátor mesta

Program: 13
Názov: Rozvojový program mesta

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

6 500,00
166 712,10
152 072,00

325 284,10

6 500,00
2 094 633,78

222 072,00

2 323 205,78

3 076,80
156 371,20
222 050,71

381 498,71

6 500,00
0,00

120 700,00

127 200,00

6 500,00
0,00

150 332,00

156 832,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť rozvoj mesta prostredníctvom prípravy a realizácie projektov.

Efektívny a všestranný rozvoj mesta.

primátor mesta

Cieľ: Služby architekta

Mu: % čerpania prostredkov na zabezpečenie služieb architekta mesta.

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,00 47,34
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Podprogram:13.2
Názov: Prípravná a projektová dokumentácia

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
98 716,70

0,00

98 716,70

0,00
10 367,60

0,00

10 367,60

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprogame sú rozpotované kapitálové výdavky na obstaranie projektovej dokumentácie k realizácii projektov mesta.

Zabezpečiť riadnu a včasnú prípravu projektovej dokumentácie mesta.

Primátor mesta

Cieľ: Prípravná a projektová dokumentácia 

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0100,00100,00

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 7,22 10,50

Podprogram:13.3
Názov: Transakcie verejného dlhu

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00

152 072,00

152 072,00

0,00
0,00

152 072,00

152 072,00

0,00
0,00

152 050,71

152 050,71

0,00
0,00

120 700,00

120 700,00

0,00
0,00

150 332,00

150 332,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované výdavky na obstaranie akcií 1. Slovenská úsporová, a. s. a úroky k úverom.

Zabezpečiť riadnu a včasnú úhradu výdavkov súvisiacich s transakciou verejného dlhu.

primátor mesta

Cieľ: Transakcie verejného dlhu

Mu: % čerpania prostriedkov týkajúcich sa transakcie verejného dlhu

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 100,07 100,00

Podprogram:13.4
Názov: Prípravná a projektová dokumentácia 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Od roku 2020 sa nerozpočtuje, podprogram presunutý do 13.2. Prípravná a projektová dokumentácia.

Zabezpečiť riadnu a včasnú prípravu projektovej dokumentácie mesta.

primátor mesta

Cieľ: Prípravná a projektová dokumentácia kino Hron, pohostinstvo, kotolne, iné ...

Mu: % čerpania prostriedkov na PaPD mesta

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:13.5
Názov: Nákup pozemkov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
80 000,00

0,00

80 000,00

0,00
80 000,00

0,00

80 000,00

0,00
67 344,57

0,00

67 344,57

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sa rozpočtujú kapitálové výdavky súvisiace s nákupom a vysporiadaním pozemkov.

Zabezpečiť kúpu pozemkov potrebných pre všestranný rozvoj mesta.

primátor mesta

Cieľ: Nákup pozemkov

Mu: % čerpania prostriedkov na kúpu pozemkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0100,00100,00

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 34,05 84,18

Podprogram:13.6
Názov: Aktualizácia uzemného plánu + ú.p. mests. zóny

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na zabezpčenie aktualizácie územného plánu v súlade s nadriadeným
plánom a dokumentáciou.

Zabezpečiť aktualizáciu uzemného plánu v súlade s nadriadeným územným plánom a dokumentáciou.

primátor mesta

Cieľ: Aktualizácia uzemného plánu, ú.p. mests. zóny

Mu: % čerpania prostriedkov na aktualizáciu ÚPM

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 00100,00

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 0 0
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Podprogram:13.7
Názov: Realizácia stavieb

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
44 490,00

0,00

44 490,00

0,00
173 235,87

0,00

173 235,87

0,00
52 069,24

0,00

52 069,24

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Podprogram zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií.

Realizácia investičných zámerov mesta.

primátor mesta

Prvok 13.7.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Areál ZŠ 

Cieľ: Areál ZŠ - nástupné spevnené plochy

Mu: % čerpania prostriedkov na ŠA ZŠ

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.7.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
44 490,00

0,00

44 490,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Plochy pre kontajnery v obytných zónach a parkovanie

Cieľ: Plochy pre kontajnery v obytných zónach

Mu: % čerpania prostriedkov na zabezpečenie plôch pre kontajnery

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 0 100,00

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 100,00 0 0
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Prvok 13.7.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
10 000,00

0,00

10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Detské ihriská

Cieľ: Detské ihriská

Mu: % čerpania prostriedkov na údržbu a realizáciu detských ihrísk

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 100,00 82,17 0

Prvok 13.7.4
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Ul.ČSA - úprava parku pri pomníku

Cieľ: Ul.ČSA - úprava parku pri pomníku

Mu: % čerpania prostriedkov na ul. ČSA - úprava parku pri pomníku

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.7.5
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Dopravné značenie v obytných zónach 

Cieľ: Dopravné značenie v obytných zónach - tried. odpad

Mu: % čerpania prostriedkov na dopravné značenie v obytných zónach

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 13.7.6
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Parkovacie plochy

Cieľ: Parkovacie plochy

Mu: % čerpania prostriedkov na parkoviská, spevnené plochy

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 100,00 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 100,00 0

Prvok 13.7.7
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

IBV - Rybáre - Juh - inžinierske siete

Cieľ: IBV - Rybáre - Juh - inžinierske siete

Mu: % čerpania prostriedkov na IBV Rybáre - Juh

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.7.8
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

DSS Amicus

Cieľ: Parkovisko pred DSS AMICUS a ŠH

Mu: % čerpania prostriedkov na parkovisko pred DSS a ŠH

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 13.7.9
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Cyklotrasa: Sliač - Zvolen

Cieľ: Cyklotrasa: Sliač - Zvolen

Mu: % čerpania prostriedkov na Cyklotrasa Sliač - Zvolen

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.7.10
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Prípojka el. energie - bývalý areál RD

Cieľ: Prípojka el. energie - bývalý areál RD

Mu: % čerpania prostriedkov na prípojka el. energie v bývalom RD

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.7.11
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Stavebné úpravy kuchyňa ZŠ

Cieľ: Stavebné úpravy kuchyňa ZŠ

Mu: % čerpania prostriedkov na stavebné úpravy - kuchyňa ZŠ

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Prvok 13.7.12
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
163 235,87

0,00

163 235,87

0,00
52 069,24

0,00

52 069,24

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár:

primátor mesta

Ostatné investície

Cieľ: Ostatné investície

Mu: % čerpania prostriedkov na ostatné invesície

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 100,00 31,90

Podprogram:13.8
Názov: Projekty

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
42 222,10

0,00

42 222,10

0,00
1 742 681,21

70 000,00

1 812 681,21

0,00
26 589,79
70 000,00

96 589,79

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Podprogram zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií s podporou iných
(cudzích) zdrojov.

Realizácia investičných zámerov mesta s podporou cudzích zdrojov.

primátor mesta

Prvok 13.8.1
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1 700 459,11

0,00

1 700 459,11

0,00
628,99

0,00

628,99

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií s podporou
finančných prostriedkov z Európskej únie.

primátor mesta

Projekty podporované z Európskej únie

Cieľ: Projekty podporované z Európskej únie

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 100,00

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0,04
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Prvok 13.8.2
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00
42 222,10

0,00

42 222,10

0,00
42 222,10
70 000,00

112 222,10

0,00
25 960,80
70 000,00

95 960,80

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií s podporou
finančných prostriedkov ŠR.

primátor mesta

Projekty podporované zo štátneho rozpočtu

Cieľ: Projekty podporované zo štátneho rozpočtu

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 100,00 78,70 85,51

Prvok 13.8.3
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií s podporou
finančných prostriedkov z rozpočtu VÚC.

primátor mesta

Projekty podporované z rozpočtu VÚC

Cieľ: Projekty podporované z VÚC

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0

Prvok 13.8.4
Názov:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Komentár: Prvok zahŕňa kapitálové výdavky na rozvoj mesta v oblasti verejného obstarávania investícií s podporou
finančných prostriedkov z iných zdrojov.

primátor mesta

Projekty podporované z iných zdrojov

Cieľ: Projekty podporované zo súkromného sektora

Mu: % čerpania finančných prostriedkov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 0 0 0

00 0

2024 2025

0

2023

0 0

Skutočná hodnota: 0 0 0
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Podprogram:14.1
Názov: Mzdy a odvody

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár:

Riadne zabezpečenie miezd a odvodov - Správa bytov

primátor mesta

Program: 14
Názov: Správa bytov

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

100 220,00
0,00
0,00

100 220,00

109 220,00
0,00
0,00

109 220,00

58 854,09
0,00
0,00

58 854,09

79 220,00
0,00
0,00

79 220,00

79 220,00
0,00
0,00

79 220,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Gestor programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť údržbu bytového fondu v majetku mesta.

Efektívny výkon správy bytov.

referent pre správu a údržbu nájomných bytov

primátor mesta

Cieľ: Mzdy a odvody

Mu: % čerpania prostriedkov na mzdy a odvody SNB

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 000

2023

0

0

2024

0

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 0 0 0

Podprogram:14.2
Názov: Tovary a služby 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

100 220,00
0,00
0,00

100 220,00

109 220,00
0,00
0,00

109 220,00

58 854,09
0,00
0,00

58 854,09

79 220,00
0,00
0,00

79 220,00

79 220,00
0,00
0,00

79 220,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Priame výdavky na zabezpečenie chodu správy bytov - úhrada energií, nákup materiálu, údržba objektov - nájomných
bytových domov.

Riadne zabezpečenie tovarov a služieb spojených so správou bytov.

referent pre správu a údržbu nájomných bytov

Cieľ: Tovary a služby 

Mu: % čerpania prostriedkov na tovary a služby spojené so správou nájomných bytov

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 104,54 53,89
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Podprogram:15.1
Názov: Mzdy a odvody

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

304 088,00
0,00
0,00

304 088,00

313 172,33
0,00
0,00

313 172,33

305 508,40
0,00
0,00

305 508,40

304 088,00
0,00
0,00

304 088,00

304 088,00
0,00
0,00

304 088,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na mzdy a odvody zamestnancov Domova pre seniorov Sliač.

Riadne zabezpečenie miezd a odvodov Domova pre seniorov.

vedúci domova pre seniorov

Program: 15
Názov: Domov pre seniorov 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

409 838,00
0,00
0,00

409 838,00

453 682,33
0,00

1 800,00

455 482,33

423 672,27
0,00

2 000,00

425 672,27

408 088,00
0,00
0,00

408 088,00

408 088,00
0,00
0,00

408 088,00

Časovo neohraničené Dátum do:

Správca programu:

Gestor programu:

Zámer:

Komentár:

Dátum od:

Cieľ: Zabezpečiť kvalitnú starostlivosť v domove pre seniorov.

Efektívny výkon zariadenia Domov pre seniorov.

riaditeľ domova pre seniorov

primátor mesta

Cieľ: Mzdy a odvody

Mu: % čerpania prostriedkov  na mzdy a odvody

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 103,25 97,55

Podprogram:15.2
Názov: Tovary a služby 

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

105 750,00
0,00
0,00

105 750,00

140 510,00
0,00

1 800,00

142 310,00

118 163,87
0,00

2 000,00

120 163,87

104 000,00
0,00
0,00

104 000,00

104 000,00
0,00
0,00

104 000,00

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár: Na podprograme sú rozpočtované bežné výdavky na úhradu energií, nákup materiálu, služby spojené s údržbou a riadnou
prevádzkou objetku Domova pre seniorov Sliač.

Poskytovanie sociálnej služby v plnom rozsahu

vedúci domova pre seniorov

Cieľ: Tovary a služby 

Mu: % čerpania prostriedkov na tovary a služby spojené so správou DS

Rok: 2020 2021 2022

Plánovaná hodnota: 100,00100,00100,00

2023

100,00

0

2024

100,00

0

2025

0

0Skutočná hodnota: 100,00 106,79 84,10

Spolu za programový rozpočet

0

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2024 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2023 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   
Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 851 304,55
166 712,10
152 092,00

5 170 108,65

5 683 022,75
2 287 960,94

227 771,78

8 198 755,47

5 274 607,22
273 309,54
228 245,06

5 776 161,82

2 331 845,55
0,00

120 720,00

2 452 565,55

2 303 507,55
0,00

150 352,00

2 453 859,55
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